Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет,

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«18» октября 2024 года   с. Ермаковское    №47-216-р

О признании утратившим силу Решения Ермаковского сельского

Совета депутатов от 17.09.2004 № 11-37р «Об утверждении положения о

Порядке предоставлении земельных участков для строительства, для целей

не связанных со строительством, о разрешении реконструкции и о порядке

разрешения строительства на территории МО «Ермаковский сельсовет»

В соответствии с требованиями ст. 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и ст. 7, 32 Устава Ермаковского

сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу Решение Ермаковского сельского

Совета депутатов от 30.09.2009 № 47-225р «Об утверждении положения о

Порядке управления жилыми домами, все помещения в котором

находятся в собственности Ермаковского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

заместителя председателя сельского Совета депутатов Пашковского Р.И.

3. Разместить Решение на официальном сайте администрации

Ермаковского сельсовета http://ермаковский.рф.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского

сельсовета».

Председатель сельского

Совета депутатов         Н.В. Самсонова

Глава сельсовета          М.Л. Володенков